
  S6001 

COLORLAK, a.s., Tovární 1076, 686 0¨3 Staré Město, tel: 572 527 111, info: 800 145 555, www.colorlak.cz 
 

S6001                                                                   
ŘEDIDLO      

  do syntetických nátěrových hmot pro stříkání 
plněno v plastu 

 
 
Použití: ŘEDIDLO S6001 se používá k ředění syntetických nátěrových hmot, tam kde je to výrobcem 

doporučeno. Řiďte se pokyny výrobce. 
 
Upozornění: ŘEDIDLO S6001 se nesmí používat k mytí pokožky! Po práci omyjte ruce 
vodou a mýdlem a ošetřete reparačním krémem. 

 
Balení: Dle aktuální nabídky 0,7 litru. 
 
Skladovatelnost: Při teplotách 5-25 °C po dobu trvání záruční doby uvedené na obale ředidla. 
 
Zneškodňování: Odstraňte obsah/obal předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místě 

určeném obcí. 
 

Klasifikace výrobku:  
Signální slovo: nebezpečí  
 

H věty: 
H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. 
H315 Dráždí kůži. 
H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. 
H361d Podezření na poškození plodu v těle matky. 
H372 Způsobuje poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici. 
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
 Podrobnosti jsou uvedeny v bezpečnostním listu tohoto výrobku. 
 
 „Uživatel nese odpovědnost za správné použití nátěrových hmot, případně za skladbu a správnou aplikaci nátěrového 
systému, tj. vždy musí zvážit všechny okolnosti, podmínky aplikace a zpracování, které by mohly ovlivnit konečnou 
kvalitu povrchové úpravy. 
Na případné reklamace uplatňované po spotřebování výrobku nebude brán zřetel. Výrobce COLORLAK, a.s. si 
vyhrazuje právo na změnu údajů v technických a propagačních materiálech bez předcházejícího upozornění.“ 
 
"Technická doporučení v tomto katalogovém listě uvedená jsou vydávána na základě našich zkušeností a nejlepších 
vědomostí o současném stavu ve vědě a praxi, nejsou závazná a nezakládají žádné vedlejší povinnosti mimo kupní 
smlouvy." 
 
Marketing, 1/2024 
 


